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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

300m horden 0,762m    Cad Dames  Uur=15:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van De Walle Emma        DEIN O1 1200 46.9596
Hofman Celine            ASVO O2 940 47.9397
De Busscher Jana         DEIN O3 847 48.2796
FAMENNE Coline           CABW  4 269 49.0197
Van Basselaere Lindsay   KAAG O5 920 50.0396
De Waele Nienke          ASVO O6 935 53.8797
Dobbelaere Jana          KAAG O7 919 54.4896
Callens Delphine         AVMO W8 945 58.3296

verspringen                Cad Heren  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

De Busscher Jonas        DEIN O1 808 5.12m -0.796
Doom Alexander           FLAC W2 823 5.02m -1.397
Temmerman Nils           RCG O3 1198 4.88m -1.797
Vanbesien Alfons         FLAC W4 1226 4.70m -1.497
Bolle Jourie             ACME O5 906 4.60m -0.297
Vervynck Thomas          DEIN O6 1171 4.52m -0.897

hoogspringen               Sch Dames  Uur=15:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LEPOUTERE Margot         USTA  1 2201 1.58m94
De Pauw Loredana         AVLO O2 2890 1.55m95
De Roissart Jolien       DEIN O3 3156 1.45m94
Beddeleem Ilke           DEIN O4 2708 1.30m94
Verbeke Celeste          FLAC W5 3013 1.25m95
De Vreeze Jolien         DEIN O6 3096 1.25m94

hoogspringen               JSM Dames  Uur=15:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Clauwaert Lieve          DEIN O1 3082 Mas 1.40m71
Declercq Anja            KAAG O2 3177 Mas 1.35m72
Rogiers Conny            ASVO O3 3114 Mas 1.20m62
Coene Annick             AVMO W4 3188 Mas 1.00m71

kogelstoten 5,000kg        Sch Heren  Uur=14:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dejonckheere Florian     HAC W1 3227 10.9094
Vercruyce  John          MACW W2 3019 9.2694
Maenhout Jens            HALE O3 2880 8.8095
De Vrient Jasper         DEIN O4 2804 7.8095

discuswerpen 2,000kg       Sen Heren  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

REVYN Richard            RFCL  1 1566 45.5782
Van Wynsberge Kurt       DEIN O2 6237 Mas 26.6968
De Vreeze Tom            DEIN O3 6630 Mas 25.9569
Vercruyce Johny          MACW W4 6257 Mas 23.0668

300m horden 0,762m    Cad Heren  Uur=14:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Claus Nicolas            AVLO O1 979 46.1797
Vanbesien Alfons         FLAC W2 1226 46.1997
Renson Massimo           FLAC W3 853 46.5396
Pelgrims Arend           DCLA V4 740 54.0697

400m horden 0,762m    Sch Dames  Uur=15:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanbesien Flavie         FLAC W1 3047 68.4395
Timperman Charlotte      DEIN O2 2957 72.9294
De Leye Tina             ACG O3 2894 73.2795
DERASSE Anne Claire      USTA  4 2232 79.3995

400m horden 0,84m    Sch Heren  Uur=15:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Depoortere Tuur          FLAC W4 2989 59.3594

kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Callens Delphine         AVMO W1 945 9.1996
Beaucarne Chloe          DEIN O2 1521 9.1597
Baert Hannah             AZW W3 1659 8.3197
Dupont Amandine          ASVO O4 934 7.7796
De Waele Nienke          ASVO O5 935 7.3397
Tierenteyn Evelien       AVMO W6 947 7.2596

discuswerpen 1,000kg       JSM Dames  Uur=16:07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hellebuyck Anouska       DEIN O1 1853 Sen 50.0689
Vanneste Perla           AZW W2 279 Jun 32.6093
De Smet Liesbet          DUFF A3 1228 Sen 30.0782
De Vleeschauwer Elke     ACG O4 1507 Sen 28.4490
Geens Hilde              DUFF A5 1788 Sen 25.4189
Lagrou Anke              HAC W6 602 Jun 23.7492
Vercruyce  Kim           MACW W7 527 Jun 20.3292
Wuyts Katrien            KKS W8 1298 Sen 19.2988
Rogiers Conny            ASVO O9 3114 Mas 18.1162
Clauwaert Lieve          DEIN O10 3082 Mas 18.0671

400m horden 0,914m    JSM Heren  Uur=15:38
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hoet Niels               FLAC W1 2501 Sen 55.7188
Carly Jan                FLAC W2 2073 Sen 56.5778
Van Schaeybroeck Karl    MACW W3 2576 Sen 57.0983
Depuydt Patrick          ZA  O4 5457 Mas 66.7864

100 meter                  Cad Dames  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.5

Hofman Jorien            ASVO O1 939 13.4796
Dobbelaere Jana          KAAG O2 919 13.6896
Van Basselaere Lindsay   KAAG O3 920 14.2496

hoogspringen               Sch Heren  Uur=16:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Galle Pieter             DCLA V1 2622 1.83m94
Van Moeseke Robin        VOLH O2 2955 1.65m94
Maenhout Jens            HALE O3 2880 1.45m95
Brusselle Michiel        FLAC W2686 GP 95

100 meter                  Sch Dames  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.5

De Roissart Jolien       DEIN O1 3156 13.3294
Paeme Ine                ASVO O2 2796 13.5394
Gaethofs Stephanie       AVMO W3 2810 13.9295
Verbeke Celeste          FLAC W4 3013 14.0895
Beddeleem Ilke           DEIN O5 2708 14.3794

100 meter                  Cad Heren  Uur=15:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.4

Doom Alexander           FLAC W1 823 12.2397
Vanbesien Alfons         FLAC W2 1226 12.6897
Vermeiren Serge          HALE O3 1582 13.0996
Van Wetter Thyllo        AVMO W4 1381 13.8496
De Busscher Jonas        DEIN O808 DISQ96
Bolle Jourie             ACME O906 DISQ97
Vervynck Thomas          DEIN O1171 DISQ97

100 meter                  Sch Heren  Uur=15:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.5

Vanbelle Gianni          OB  W1 3024 12.2195
Van Neygen Michael       DEIN O2 3117 12.2294
Vercruyce Tyson          MACW W3 3018 12.4894
Weiss Dempsey            MACW W4 3173 12.7195

100 meter                  JSM Dames  Uur=16:12
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.7

De Jans Marlien          DEIN O1 1340 Sen 12.1991
De Ruyck Hanne           DEIN O2 1718 Sen 12.8691
Vermeulen Delphine       ASVO O3 333 Jun 13.2692
Vermeulen Elisa          ASVO O4 1259 Sen 13.3491
Depuydt Sien             FLAC W5 702 Jun 13.5593
De Ruyck Linde           DEIN O6 541 Jun 13.6693

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.9

Van Hecke Karen          AVLO O1 4251 Mas 13.6576
Vercruyce  Kim           MACW W2 527 Jun 14.3892
Delbeke Marie            FLAC W3 697 Jun 14.4392
Fourneaux Natasha        DEIN O4 1793 Sen 14.5190
Schrooten Laura          KKS W5 295 Jun 14.8493
Slabbaert Mia            ASVO O6 3124 Mas 15.4969
Coene Annick             AVMO W7 3188 Mas 16.3271

100 meter                  JSM Heren  Uur=15:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.9

Herreman Ingmar          KKS W1 1946 Sen 11.1186
Herreman Lars            KKS W2 1948 Sen 11.1687
Hoet Jorg                FLAC W3 631 Jun 11.2792
DESMET Erwin             MOHA  4 1396 Sen 11.4284
Caekebeke Kevin          DEIN O5 2857 Sen 11.5089
ANDRE Dorian             MOHA  6 1128 Sen 11.5189

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 1.4

Zephirin Joachim         KKS W1 1947 Sen 11.4085
Debersaques Steven       STAX O2 2458 Sen 11.6489
Colle Niels              HALE O3 778 Jun 11.9393
Vervynck Luc             DEIN O4 6136 Mas 12.0171
Rogiers Anthony          DEIN O5 2500 Sen 12.0588
Dejonckheere Korneel     HAC W6 2977 Sen 12.1591

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : 2.2

Lambert Martijn          HALE O1 2842 Sen 12.0591
Delvaux Dieter           DCLA V2 769 Jun 12.1492
Messiaen Bjorn           FLAC W3 2873 Sen 12.2183
De Vlieger Glenn         DEIN O4 2765 Sen 12.3788
Vande Berg Baptiste      DCLA V5 881 Jun 12.9993
Verhaegen Hugo           LIER A6 5226 Mas 13.9851
Vander Beken Dietmar     DEIN O7 2494 Sen 19.0489

verspringen                Sch Dames  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Moerman Jelien           MACW W1 2909 5.12m -0.695
Parmentier Miet          DEIN O2 3008 4.77m -1.795
LEPOUTERE Margot         USTA  3 2201 4.75m -0.594
De Roissart Jolien       DEIN O4 3156 4.71m -1.194
De Leye Tina             ACG O5 2894 4.67m -0.295
Vanbesien Flavie         FLAC W6 3047 4.66m -0.495
Timperman Charlotte      DEIN O7 2957 4.65m -1.594
Verbeke Celeste          FLAC W8 3013 4.38m  1.295
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

Duchateau Felke          OB  W9 3131 4.23m -1.494
Beddeleem Ilke           DEIN O10 2708 4.09m -0.894
De Vreeze Jolien         DEIN O11 3096 3.77m  0.494

1000 meter                 Cad Dames  Uur=16:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Hoorebeke Jolien     RIEM O1 2860 Sch 3:12.5194
Reynaert Hanne           ASVO O2 1333 3:18.6696
Van Parys Jana           DEIN O3 1212 3:19.6096
Gaudissabois Celie       HALE O4 1368 3:23.9596

kogelstoten 7,260kg        Sen Heren  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

REVYN Richard            RFCL  1 1566 16.1682
Lambert Davy             FLAC W2 2051 10.9681
Carly Jan                FLAC W3 2073 9.5078
Messiaen Bjorn           FLAC W4 2873 7.7983

1000 meter                 Cad Heren  Uur=16:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Goethals Pepijn          ACME O1 915 2:56.1396
Lannoo Brecht            AVMO W2 1018 2:58.4496
Devriese Thomas          AVMO W3 905 3:01.3596
Bolle Jourie             ACME O4 906 3:09.3297
De Busscher Jonas        DEIN O5 808 3:16.1296
Van Wetter Thyllo        AVMO W6 1381 3:16.2196
Robbens Dieter           ASVO O7 892 3:18.9497
De Vrient Ewout          DEIN O8 954 3:19.1797

1000 meter                 Sch Heren  Uur=16:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Winnepeninckx Solomon    ASVO O1 2751 2:39.3194
Devriese Matthijs        HALE O2 2883 2:44.1494
Wieleman Jonas           ASVO O3 2746 2:45.1995
Vercruyce Tyson          MACW W4 3018 2:46.7394
Depoortere Tuur          FLAC W5 2989 2:54.9794
Maenhout Jens            HALE O6 2880 2:58.1595
Willems Senne            ACME O7 2776 3:01.1195

discuswerpen 1,500kg       Sch Heren  Uur=16:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dejonckheere Florian     HAC W1 3227 30.9594
Maenhout Jens            HALE O2 2880 26.5195
Vercruyce  John          MACW W3 3019 25.6194
De Vrient Jasper         DEIN O4 2804 21.8695
Brusselle Michiel        FLAC W5 2686 16.9095
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

1000 meter                 JSM Dames  Uur=16:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dekens Kimberley         DEIN O1 1341 Sen 3:03.8090
De Haes Evelien          HULS A2 1580 Sen 3:06.8990
Moyaert Ann              HALE O3 3376 Mas 3:30.0069
Haeck Ashley             AVMO W4 1419 Sen 3:33.0989
Van Schaeren Hedwig      ASVO O5 1267 Sen 3:35.5084
Schouppe Jeanine         VS  O6 3577 Mas 3:55.0146

1000 meter                 JSM Heren  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Baete Gieljan            RIEM O1 1943 Sen 2:29.3590
Van Vynckt Kevin         DEIN O2 2663 Sen 2:30.0089
Rondas Xavier            RIEM O3 1883 Sen 2:31.1181
Roeygens Lodewijk        HALE O4 563 Jun 2:34.8193
Adriaens Jens            DUFF A5 2566 Sen 2:44.1591
Icket Jonas              DEIN O6 587 Jun 2:45.4993
Demetter Pieter          ASVO O7 5139 Mas 3:03.1872
Vande Berg Baptiste      DCLA V881 Jun NG 93

verspringen                Cad Dames  Uur=17:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Hofman Jorien            ASVO O1 939 5.23m -0.696
Lobbens Laurence         DEIN O2 1226 5.01m -0.797
Coppenolle Emma          DEIN O3 842 4.89m -1.396
Hofman Celine            ASVO O4 940 4.81m -0.397
Van De Walle Emma        DEIN O5 1200 4.71m -0.696
De Busscher Jana         DEIN O6 847 4.65m -0.396
De Waele Nienke          ASVO O7 935 4.41m -0.497
Callens Delphine         AVMO W8 945 4.23m -1.396

hoogspringen               JSM Heren  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Parmentier Thomas        DEIN O1 625 Jun 1.95m92
Annecour Rico            VOLH O2 2462 Sen 1.85m88
Vande Berg Baptiste      DCLA V3 881 Jun 1.85m93
Delvaux Dieter           DCLA V4 769 Jun 1.85m92
Caekebeke Kevin          DEIN O5 2857 Sen 1.65m89
Lambert Davy             FLAC W6 2051 Sen 1.65m81
Carly Jan                FLAC W7 2073 Sen 1.60m78
Van Wynsberge Kurt       DEIN O7 6237 Mas 1.60m68
Messiaen Bjorn           FLAC W9 2873 Sen 1.50m83
De Vlieger Glenn         DEIN O9 2765 Sen 1.50m88
De Craene Patrick        AVMO W11 6838 Mas 1.30m63

kogelstoten 4,000kg        Sch Dames  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Pauw Loredana         AVLO O1 2890 8.9695
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

Beddeleem Ilke           DEIN O2 2708 8.6094
Timperman Charlotte      DEIN O3 2957 7.8594
Vanbesien Flavie         FLAC W4 3047 7.7895
Duchateau Felke          OB  W5 3131 6.8994
De Vreeze Jolien         DEIN O6 3096 6.8494
De Roissart Jolien       DEIN O7 3156 6.3994
Verbeke Celeste          FLAC W8 3013 5.4895

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=17:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Duchateau Jarne          OB  W1 1332 52.8096
De Wilde Jorik           RCG O2 871 47.6497
De Busscher Jonas        DEIN O3 808 45.5196
Temmerman Nils           RCG O4 1198 40.4897
Bolle Jourie             ACME O5 906 30.7597
Owusu Dylan              RCG O6 1290 29.8297
Van Wetter Thyllo        AVMO W7 1381 28.8196
Vervynck Thomas          DEIN O8 1171 25.2297
Vanbesien Alfons         FLAC W9 1226 23.7797

200 meter                  Sch Dames  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.0

Moerman Jelien           MACW W1 2909 26.6295
Vanbesien Flavie         FLAC W2 3047 27.5095
Paeme Ine                ASVO O3 2796 27.8794
Parmentier Miet          DEIN O4 3008 28.7395
Gaethofs Stephanie       AVMO W5 2810 28.8895
Van Poucke Eva           DEIN O6 3274 29.5195
D'oosterlinck Freya      DEIN O7 2857 30.5695

200 meter                  Sch Heren  Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.2

Van Neygen Michael       DEIN O1 3117 24.6894
Vanbelle Gianni          OB  W2 3024 24.9095
Weiss Dempsey            MACW W3 3173 26.8695

200 meter                  JSM Dames  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.3

De Jans Marlien          DEIN O1 1340 Sen 24.7291
Vermeulen Delphine       ASVO O2 333 Jun 27.8592
Van Hecke Karen          AVLO O3 4251 Mas 27.9876
Vermeulen Elisa          ASVO O4 1259 Sen 28.3691
Depuydt Sien             FLAC W5 702 Jun 28.4793
Dupont Alexandra         ASVO O6 334 Jun 31.5593

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -0.1

De Ruyck Linde           DEIN O1 541 Jun 28.1193
Delbeke Marie            FLAC W2 697 Jun 30.5292
Schrooten Laura          KKS W3 295 Jun 31.0893
Slabbaert Mia            ASVO O4 3124 Mas 32.0869
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

Rogiers Conny            ASVO O5 3114 Mas 33.0462

200 meter                  JSM Heren  Uur=17:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 2.1

Herreman Lars            KKS W1 1948 Sen 21.9987
Hoet Jorg                FLAC W2 631 Jun 22.3392
Herreman Ingmar          KKS W3 1946 Sen 22.3786
ANDRE Dorian             MOHA  4 1128 Sen 22.8889
Debersaques Steven       STAX O5 2458 Sen 23.2589
DESMET Erwin             MOHA  6 1396 Sen 25.9184

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.1

Zephirin Joachim         KKS W1 1947 Sen 23.1985
Reyniers Jelle           RIEM O2 1882 Sen 23.4591
Huwel Klaas              ASVO O3 1923 Sen 23.7891
Colle Niels              HALE O4 778 Jun 23.9793
Dejonckheere Korneel     HAC W5 2977 Sen 24.4391
Vervynck Luc             DEIN O6 6136 Mas 24.4471

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : 0.0

De Bruyne Angelo         DEIN O1 3060 Sen 23.6490
Rogiers Anthony          DEIN O2 2500 Sen 24.6888
Lambert Martijn          HALE O3 2842 Sen 25.0291
Verhaegen Hugo           LIER A4 5226 Mas 29.0651

3000 meter                 JSM Dames  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vande Riviere Katrijn    DEIN O1 1636 Sen 10:03.0290

kogelstoten 4,000kg        JSM Dames  Uur=18:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Hellebuyck Anouska       DEIN O1 1853 Sen 13.0889
Vanneste Perla           AZW W2 279 Jun 10.4293
De Ruyck Hanne           DEIN O3 1718 Sen 9.2691
Geens Hilde              DUFF A4 1788 Sen 8.7089
Lagrou Anke              HAC W5 602 Jun 8.4892
De Smet Liesbet          DUFF A6 1228 Sen 7.7482
Vercruyce  Kim           MACW W7 527 Jun 7.6492
Clauwaert Lieve          DEIN O8 3082 Mas 7.5771
Van Renterghem Sonia     DEIN O9 3593 Mas 6.7965
Coene Annick             AVMO W10 3188 Mas 6.5071
Wuyts Katrien            KKS W11 1298 Sen 6.4388
Rogiers Conny            ASVO O12 3114 Mas 5.9062

speerwerpen 800g           Sen Heren  Uur=18:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vael Thijs               HCO W1 461 Jun 40.9493
Lambert Davy             FLAC W2 2051 36.5181
Messiaen Bjorn           FLAC W3 2873 30.6083
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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         27/08/2011
Finale 6e OOST-WEST CUP JOLIET 

Dejonckheere Korneel     HAC W4 2977 25.7091

3000 meter                 JSM Heren  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Dobbelaere Steven        KAAG O1 3207 Sen 9:32.1282
Buysse Matti             RIEM O2 2585 Sen 9:35.2683
De Lepeleire Bert        DEIN O3 2034 Sen 10:09.8882
Van Parys Jan            DEIN O4 6085 Mas 10:09.9666

kogelstoten 6,000kg        Jun Heren  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Temmerman Nick           RCG O0 641 10.4993

discuswerpen 1,750kg       Jun Heren  Uur=16:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Temmerman Nick           RCG O1 641 27.7993

kogel 7,260kg M35...45     Mas Heren  Uur=16:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Vreeze Tom            DEIN O0 6630 7.5169

speerwerpen 800g M35...45  Mas Heren  Uur=18:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Vreeze Tom            DEIN O1 6630 35.8569
De Craene Patrick        AVMO W2 6838 29.6763
Vercruyce Johny          MACW W3 6257 24.4968

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 GEEN licentie beschikbaar !
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